

Hovedbestyrelsesreferat

HB-referat nr. 1/2007

31. januar 2007

Ordinært hovedbestyrelsesmøde tirsdag den 9. januar 2007 i DTS-Huset, Hjalmar Brantings Plads 8, København Ø, kl. 10.00 - 16.45.

Dagsorden:

1. Velkomst
2. Godkendelse af referat
3. SDKurser
4. TR kurser 2007
5. Køb af hus i Ringkøbing
6. Forflyttelse til BC/KC
7. Personalepolitik i SKAT
8. Tryghedsskabende initiativer i SKAT, herunder uddannelse
9. Bijob for medarbejdere i SKAT
10. Lønpolitik i SKAT
11. Arbejdsmiljø
12. Gensidig information
13. Økonomi

Deltagere:

Jørn Rise	Forbundsformand
Marianne S. Nielsen	Næstformand
Gert Ingo Leander	Næstformand
Hans Kurt Larsen	Chefkredsen
Jens Norlund	DTS Hovedcentret m.v.
Poul K. Rasmussen	DTS Hovedcentret m.v.
Jens Erik Kristensen	DTS Nordjylland
Poul Stenbek Pedersen	DTS Nordjylland
Svend Erik Mikkelsen	DTS Midtjylland
Charlotte Rosdahl Schou	DTS Midtjylland
Kjeld Folke Jensen	DTS Sydjylland-Fyn
Mogens Osted	DTS Sydjylland-Fyn
Lene Höilund Jensen	DTS Midt- og Sydsjælland
Kim Theil Møllmann	DTS Midt- og Sydsjælland
Jan Magnusson	DTS Nordsjælland-København
Peter Hansen	DTS Nordsjælland-København
Henning Rasmussen	DTS Nordsjælland-København
Erik Tindgard Lauridsen	Sekretariatsleder
Ole Pedersen	Redaktør
Merete Keller Berdiin	Faglig sekretær
Anette Albrechtsen	Faglig sekretær
Connie Mortensen	Faglig sekretær

1. Velkomst

Forbundsformand Jørn Rise bød velkommen til hovedbestyrelsesmødet.

Der var afbud fra faglig sekretær Jan Nørner på grund af kursusdeltagelse.

2. Godkendelse af referat

Hovedbestyrelsen godkendte og underskrev referatet af mødet den 6. og 7. december 2006.

3. SDKurser

Forbundsformand Jørn Rise gav hovedbestyrelsen en orientering om forløbet af SDKurser - samarbejdet mellem Dansk Told & Skatteforbund og Skatterevisorforeningen om kursusudbud - siden opstarten i efteråret 2006.

Hver part indskød ved starten 50.000 kr., og ud fra det økonomiske resultat, der er opnået ved de gennemførte kurser, ser det ud til, at kapitalen er nogenlunde intakt.

Hovedbestyrelsen evaluerede forløbet af SDKurser, og efterlyste især mere volumen i kursusudbuddet, som kunne danne grundlag for en professionalisering af udvikling, drift og administration. Hvis det kan opnås, var hovedbestyrelsen ikke afvisende over for, at forbundets investerer flere ressourcer i SDKurser.

Bestyrelsen for SDKurser afholder møde den 25. januar, hvor bl.a. fremtiden for kursussamarbejdet skal drøftes.

Hovedbestyrelsen gav mandat til forbundets repræsentanter i SDKursus bestyrelse med henblik på mødet den 25. januar.

Flere hovedbestyrelsesmedlemmer pegede på, at der er problemer med at få skattecentret til at betale medlemskontingentet til Skatterevisorforeningen.

Forbundet mener fortsat, at der er kutyme for betaling af kontingentet fra en lang række kommuner, og vil derfor bringe sagen op over for hovedcentret med henblik på en hel eller delvis betaling af kontingentet.

Forbundets tillidsrepræsentanter gøres opmærksomme på problemstillingen i TR-Nyt.

4. TR kurser 2007

Hovedbestyrelsen besluttede i 2006, at der skal være følgende aktiviteter vedrørende TR kurser i 2007:

Introkursus i DTS-huset

Der afholdes introkursus i DTS-huset for helt nyvalgte tillidsrepræsentanter og suppleanter samt tillidsrepræsentanter, der ikke havde mulighed for at deltage i de kurser, der blev gennemført i november/december 2006. Kurset afvikles onsdag den 11. april 2007.

Grundkursus 1

Grundkursus 1 der afvikles efter aftale med FTF. Der er mulighed for kursus i september måned 2007 på Hornstrupcentret. Kurset blev afviklet i Hornstrupcentret i 2006, hvor der var stor ros til kursusstedet.

Forhandler-/aftalekursus

Der vil blive arbejdet videre med etablering af kursus vedrørende aftale og forhandling. Der vil i kurset blive indarbejdet elementer vedrørende aftaleporteføljen, forhandling og mødedeltagelse. Det planlægges at kurset udbydes i anden halvdel af 2007

Lønkursus for de lokale bestyrelser

Forbundets lønpolitiske udvalg vil, på baggrund af udarbejdelse af en lønpolitik for SKAT, iværksætte lønkurser for de lokale bestyrelser. Kurset vil blive afholdt samlet for bestyrelserne i den regionale fællesafdeling og hovedcenterafdelingen. Der er endnu ikke taget stilling til indhold og afviklingstidspunkter.

Stormøder for tillidsrepræsentanter

Der afvikles stormøder for alle bestyrelsesmedlemmer. Der afholdes et møde i Jylland for Jylland/Fyn og et på Sjælland for den resterende del af tillidsrepræsentanterne.

Stormødet vil være rammen, hvor aktuelle emner sættes på dagsordenen og hvor bestyrelserne kan udveksle erfaringer og viden med hinanden. Der er foreløbigt planlagt et stormøde Øst/Vest i marts 2007. Hvorvidt der skal afvikles yderligere et stormøde i oktober, i forlængelse af Repræsentantskabsmødet, vil blive besluttet på HB møde i juni måned – efter en vurdering af behovet.

Den foreløbige plan for stormøder i foråret er følgende:

Århus den 5. marts 2007

Sjælland - sandsynligvis Roskilde - den 7. marts 2007

Kurser hos FTF

Hovedbestyrelsesmedlemmer, medlemmer af lokale bestyrelser samt udvalgsmedlemmer kan søge om deltagelse i kurser i FTF-regi. Kursusudbudet kan ses på forbundets hjemmeside under TR-Info samt på www.ftf.dk eller i FTF's kursuskatalog.

Ansøgning om kurser skal sendes til DTS sekretariatet med begrundelse

for ansøgning og data svarende til kursustilmelding hos FTF. Der vil komme tilbagemelding fra sekretariatet om godkendelse af deltagelse på kurset.

Hovedbestyrelsen godkendte planen for tillidsrepræsentantkurser i 2007.

5. Køb af hus i Ringkøbing

Poul K. Rasmussen orienterede om, at der nu var kommet definitivt afslag fra Ringkøbing-Skjern Kommune på ønsket om at købe et hus i Ringkøbing by, som kan anvendes til såvel udlejning til medlemmer, der er forflyttet til Betalingscentret som til feriebolig for forbundets medlemmer.

Forbundets sekretariat har fået flere henvendelser omkring huse med anden beliggenhed eller andre muligheder for at etablere en sådan kombineret ejendom, men hovedbestyrelsen vurderer, at ingen af disse modeller er realistiske.

Poul K. Rasmussen har kontaktet de medlemmer ved Betalingscentret, som potentielt kunne være interesseret i et tilbud om leje af bolig i Ringkøbing, og vurderede på den baggrund, at det på nuværende tidspunkt drejer sig om ca. fem medlemmer.

Poul K. Rasmussen vil nu undersøge nærmere, hvad de pågældende måtte være villige til at give i leje.

Hovedbestyrelsen drøftede sagen og besluttede, at der ikke på nuværende tidspunkt er basis for, at forbundet erhverver et hus i Ringkøbing. I stedet kan der på baggrund af de berørte medlemmers konkrete behov nærmere undersøges, om der kan etableres en aftale med et hotel i Ringkøbing omkring værelser, der kan lejes af forbundets medlemmer på særligt favorable vilkår.

6. Forflyttelse til BC/KC

Siden hovedbestyrelsesmødet i december har fagforbundet Det Faglige Hus stævnet SKAT for at fyre en medarbejder, der sagde nej til at blive tvangsforflyttet til Kundecentret i Ribe. Kravet er en godtgørelse på 110.000 kr. Den pågældende er overenskomstansat og hører ikke under Dansk Told & Skatteforbunds medlemsområde.

Dansk Told & Skatteforbund har gennem hele forløbet med sagsanlæg ønsket, at forbundets principielle prøvesager omkring omflytningerne i forbindelse med etableringen af SKAT og de uansøgte forflytninger skal forberedes grundigt, således at udgangspunktet er det bedste, når sagerne skal føres ved retten. Derfor er der endnu ikke rejst stævning mod SKAT i konkrete sager, men der har foregået - og foregår fortsat - et grundigt

sagsforberende arbejde i forbundets sekretariat og ved forbundets advokat.

Der afholdes den 11. januar et møde med deltagelse af advokat, repræsentanter fra CO II-sekretariatet/SKAF samt fra forbundets sekretariat. Mødet afholdes for at gennemgå de enkelte sager.

CO II's hovedbestyrelse har som bekendt givet tilsagn om, at CO II vil afholde udgiften til retssagerne i forbindelse med omflytningerne i SKAT.

Der kan endnu ikke gives et konkret bud på, hvornår sagerne er klar til stævning og til behandling ved domstolene, men forberedelserne går planmæssigt.

De berørte medlemmer vil modtage nærmere information om stedet på det sagsforberedende arbejde efter mødet den 11. januar.

Hovedbestyrelsen havde en grundig drøftelse af de forskellige aspekter i forbindelse sagsanlægene.

Hovedbestyrelsen besluttede, at forbundet arbejder videre med de forskellige sagsanlæg som konsekvens af forflytningerne i SKAT - herunder at forbundet selv kører videre med de sager, det politisk og juridisk vurderes nødvendigt at anlægge, såfremt CO II helt eller delvist trækker sig ud af tilsagnet om at afholde udgifterne til retssagerne.

7. Personalepolitik i SKAT

Der er møde i projektgruppen den 16. januar 2007, hvor implementeringen af personalepolitikken er på dagsordenen.

Det forventes, at personalepolitik vil være et af emnerne på de stormøder for tillidsrepræsentanter, forbundet afholder i foråret. Lokalbestyrelserne opfordres derfor til at indsende lokale personalepolitikker til sekretariatet. Det påtænkes herefter, at lægge de modtagne politikker på nettet, under TR-info til lokal inspiration.

Sekretariatet vil give opfordringen til at indsende de lokale personalepolitikker via TR-Nyt.

Hovedbestyrelsen havde en drøftelse af forskellige personalepolitiske aspekter - herunder bl.a. kutymer og rettigheder fra kommunerne.

Hovedbestyrelsen besluttede, at de personalepolitiske emner skal drøftes på stormøderne for tillidsrepræsentanter i marts 2007, samt at opfordre til, at de lokale personalepolitikker sendes ind til forbundet med henblik på, at de kan danne inspiration.

8. Tryghedsskabende initiativer i SKAT, herunder uddannelse

Aftalen, der blev indgået før jul, har været drøftet på et møde mellem HR-direktør Kirsten Otbo og formændene for personaleorganisationerne på et møde den 3. januar 2007.

Der forestår umiddelbart forhandling omkring

- Strategiske initiativer – påvirkning/ændring af arbejdsopgaver
- Genforhandling af aftalen om orlov
- Genforhandling af aftalen vedrørende distancearbejde
- Implementering af de nye arbejdstidsbestemmelser

Der skal også være drøftelser omkring anvendelse af de 40 mio. kr., der er afsat på finansloven – og som SKAT selv skal betale. Det var Kirsten Otbos umiddelbare opfattelse, at der skal laves en administration, som ikke er bureaukratisk.

Der vil også i den kommende tid være forhandlinger omkring lønpolitik – men dette område relaterer sig ikke til de tryghedsskabende initiativer.

Endelig skal der også forholdes til, hvordan aftalen implementeres lokalt.

Hovedbestyrelsen havde en drøftelse af de forskellige emner i relation til aftalen om de tryghedsskabende initiativer i SKAT - herunder til, hvordan aftalen implementeres.

Det var hovedbestyrelsens opfattelse, at der i første omgang bør ske forhandlinger omkring implementering af de nye arbejdstidsbestemmelser samt en genforhandling af aftalen vedrørende distancearbejde.

I forbindelse med implementeringen af de nye arbejdstidsbestemmelser i SKAT vil forbundet via TR-Nyt opfordre tillidsrepræsentanterne til, at eventuelt specielle forhold for medlemmer eller medlemsgrupper, som der bør tages højde for, bliver sendt ind til forbundets sekretariat.

Omkring de 40 millioner, der er afsat på finansloven til uddannelse, er det hovedbestyrelsens opfattelse, at der skal holdes regnskab over disse midler og redegøres for det i Budgetudvalget under SKATs Hovedsamarbejdsudvalg.

På uddannelsesområdet er forbundets sekretariat og uddannelsesudvalg i god dialog med Hovedcentret omkring de forskellige aktuelle emner.

Hovedbestyrelsen havde også en drøftelse af kompetenceregnskabet. Umiddelbart ser det meget anonymt ud, men forbundet vil holde nærmere øje med, hvordan det udvikler sig.

Hovedbestyrelsen gav mandat til de forskellige forhandlinger, der skal føres i forbindelse med implementeringen af aftalen om tryghedsskabende initiativer i SKAT.

9. Bijob for medarbejdere i SKAT

Forbundets advokat er i færd med at udarbejde stævning mod SKAT i prøvesagen vedrørende et af forbundets medlemmer.

Der er fortsat også sager, der søges løst ved en forhandling mellem forbundets sekretariat og den lokale skattedirektør.

Sekretariatet vil udarbejde en vejledning for medlemmerne omkring bijob, som vil blive lagt på hjemmesiden, når den har været behandlet i hovedbestyrelsen.

Hovedbestyrelsen besluttede, at der ikke rejses flere prøvesager, inden principielle sag er afgjort, med mindre der fremkommer nye sager, der bygger på helt andre principielle forhold.

10. Lønpolitik i SKAT

Hovedbestyrelsen evaluerede forløbet omkring de lokale tillægsforhandlinger i 2006.

Der blev bl.a. peget på, at det er utilfredsstillende, at forhandlingsforløbet skulle gennemføres på kort tid, fordi tillæggene skulle nå at komme til udbetaling i 2006 - og det så alligevel kan konstateres, at alle de forhandlede tillæg endnu ikke er blevet udbetalt.

Hovedbestyrelsen drøftede også risikoen for, at projektmedarbejdere bliver "glemt" ved deres skattecenter i forbindelse med tillæg.

Hovedbestyrelsen finder det utilfredsstillende, at den nuværende aftale om Ny Løn ikke lever op til intentionerne i aftalen. Der er for få midler til lokale tillæg - bl.a. fordi det ikke er et lokalt lønbudget for det enkelte skattecenter.

Hovedbestyrelsen besluttede, at spørgsmålet om lønbudgetterne skal tages op på næste møde i budgetudvalget under SKATs Hovedsamarbejdsudvalg (HSU-B).

Hovedbestyrelsen drøftede forskellige forhold i forbindelse med de indplaceringer, der er sket af tidligere kommunale medarbejdere på de statslige lønaftaler - herunder bl.a. omkring pensionsbidrag indbetalt til den hidtidige kommunale pensionsordning, hvor de ansatte selv skal henvende sig til PFA og anmode om at få pensionen overført til PFA.

På hovedbestyrelsesmødet i december blev det oplyst, at det på det tidspunkt ikke var 100 % afklaret, hvordan de tidligere kommunale tjenestemænd skulle håndteres i relation til bilag M.

Dette er efterfølgende afklaret, og Dansk Told & Skatteforbund meddelte

den 18. december 2006 i NYT fra DTS, hvordan vilkårene er.

I takt med, at der kan dannes et konkret overblik over indplaceringerne, vil forbundet vurdere de forskellige problemstillinger omkring indplacering og grænsedragning og søge dem løst - i nødvendigt omfang i samråd med CO II og under inddragelse af ekstern juridisk vurdering.

Forbundet vil anmode hovedcentret om lister over dem, der har valgt at overgå til de statslige aftaler og overenskomster.

En række spørgsmål omkring lønforholdene for fuldmægtige, der har færdiggjort deres fuldmægtiguddannelse, samt omkring oprykning af chefkonsulenter, har tidligere været drøftet med Hovedcentret uden resultat, men vil nu endnu en gang blive søgt løst ved forhandling med Hovedcentret.

Arbejdet med formuleringen af den fremtidige lønpolitik i SKAT starter med en lønpolitisk opstartskonference den 31. januar 2007. Dansk Told & Skatteforbund kan deltage med fire personer.

Forbundets lønpolitiske udvalg fortsætter på baggrund af det materiale, der nu er kommet ind fra de lokale afdelinger, arbejdet med at forberede forbundets lønpolitiske ønsker og krav. Såvel i forbindelse med den fremtidige lønpolitik i SKAT og til aftale- og overenskomstforhandlingerne i begyndelsen af 2008.

Hovedbestyrelsen besluttede, at forbundets deltagere i SKAT konference om den fremtidige lønpolitik skal være forbundsformand Jørn Rise, formand for forbundets lønpolitiske udvalg Svend Erik Mikkelsen og de faglige sekretærer Nina Nyboe og Jan Nørner.

11. Arbejds miljø

På hovedbestyrelsesmødet i december 2006 besluttede hovedbestyrelsen, at Dansk Told & Skatteforbunds Arbejds miljøudvalg skulle arbejde videre med et oplæg til en undersøgelse blandt forbundets medlemmer af arbejds miljøet i SKAT.

Fra SKATs side er det foreslået, at det i stedet bliver en fælles undersøgelse for alle personalegrupper, som kan gennemføres af Arbejds miljøudvalget under SKATs Hovedsamarbejdsudvalg (HSU-A).

Forbundet har tidligere deltaget i en fælles undersøgelse - Psyke&Sundhed, som blev gennemført i ToldSkat.

Hovedbestyrelsen havde en grundig drøftelse af formen for den kommende undersøgelse. For Dansk Told & Skatteforbund er det vigtigt, at der også er mulighed for at koble nogle specifikke DTS-spørgsmål på de generelle spørgsmål, der ligger i den videnskabelige undersøgelse, som forbundet har købt hos Arbejds miljøinstituttet. Dette taler imod, at der

gennemføres en fælles undersøgelse.

Forbundets Arbejdsmiljøudvalg arbejder videre med at forberede undersøgelsen - og de spørgsmål, den skal omfatte vil på et senere tidspunkt blive behandlet i hovedbestyrelsen.

Hovedbestyrelsen besluttede, at forbundet skal arbejde videre med at gennemføre sin egen undersøgelse, som er målrettet mod Dansk Told & Skatteforbunds medlemmer i SKAT. Dette kan ikke ske som en koordineret undersøgelse under HSU-A.

Dog vil forbundet rette henvendelse til AC Klubben og HK/Skat med henblik på, om de ønsker at deltage i undersøgelsen.

Undersøgelsen gennemføres via forbundets hjemmeside, og medlemmerne vil blive opfordret til at udfylde den i deres fritid, således at det ikke belaster SKAT.

12. Gensidig information

Forbundsformand Jørn Rise orienterede bl.a. om følgende:

- Forbundet har modtaget en mail fra et medlem om, at der angiveligt skal være overvejelser omkring centralisering af den tilbageværende virksomhedsregistreringsopgave i SKAT.
- En afdelingsleder i Inddrivelsescentret går på barsel. Det har i den forbindelse ikke været muligt at få en anden til at fungere i stillingen i barselsperioden, og der bliver derfor nu udarbejdet et opslag på funktionen.

Kjeld Folke Jensen, DTS Sydjylland-Fyn, ville vide, om der var nyt omkring kontorhoteller, og Jens Erik Kristensen, DTS-Nordjylland, henviste i den forbindelse til, at der nu oprettes et i Aalestrup. Forbundet vil tage emnet op på mødet i SKATs Hovedsamarbejdsudvalg.

Sekretariatsleder Erik Tindgard Lauridsen orienterede om, at arbejdsløshedskassen STA har fået overflyttet ca 3.800 medlemmer fra FTF-A. Det betyder bl.a., at STA som en af de få A-kasser kan fastholde et uændret administrationsbidrag i 2007.

Gert Ingo Leander, som er tillidsrepræsentant for medlemmerne ved ankenævssekretariatene, opfordrede til, at de lokale afdelinger af forbundet tænker på medlemmerne ved de nærliggende ankenævssekretariater og inviterer dem med i forbindelse med medlemsmøder m.v., så de også kan få information fra forbundet.

Gert Ingo Leander havde fået en henvendelse fra Skatterevisorforeningens Juniorudvalg. Der havde tidligere været et samarbejde mellem dem og skatteudvalget under HK/Kommunal.

Hovedbestyrelsen var positiv stemt for, at forbundet samarbejder med Skatterevisorforeningens Juniorudvalg, og forbundet vil derfor nu overveje under hvilken form.

Poul K. Rasmussen, Hovedcenterafdelingen, orienterede om, at tilbagegangsretten fra Kundecentret og Betalingscentret er fremrykket.

Fra Kundecentret har 35 valgt at benytte deres tilbagegangsret, mens otte fra Betalingscentret har valgt tilbagegangsretten.

Jens Norlund supplerede med, at Hovedcenterafdelingen vil følge op på forholdene ved Kundecentret i forbindelse med tilbagegangen. Det er endvidere besluttet, at der nu oprettes et koordinerende samarbejdsudvalg for hele Kundecentret.

Jan Magnusson, DTS Nordsjælland-København, orienterede om, at medlemmer i det centrale bogholderi kunne læse på SKATs intranet, at deres arbejdsopgaver skulle flyttes til Betalingscentret - uagtet, at det var aftalt med ledelsen, at medarbejderne skulle informeres særskilt forinden.

Forbundet vil tage dette med på mødet i SKATs Hovedsamarbejdsudvalg.

Peter Hansen, DTS København, orienterede om, at planlægningsdirektør Erling Andersen fungerer som skattedirektør ved Skattecenter København, men fagchef Ib Jørgensen fungerer som daglig leder.

Lene Höilund Jensen, DTS Midt- og Sydsjælland, orienterede om, at den regionale fællesafdeling er ved at planlægge en studietur for medlemmerne til Berlin.

Der vil i de kommende uger blive afviklet en række medlemsmøder - fordelsmøder - for medlemmerne ved skattecentre, og der overvejes også afvikling af seniormøder omkring planlægning af den 3. alder.

13. Økonomi

Sekretariatsleder Erik Tindgard Lauridsen orienterede om regnskabsoversigten pr. 31. december 2006, som viser et realiseret overskud på kr. 6.365.114 mod et budgetteret overskud på kr. 3.296.000. I tallet er ikke indeholdt udgiften til den ekstraordinære kongres på 709.242 kr. samt til tillidsrepræsentantuddannelse på 173.000 kr. Endvidere er der endnu

ikke foretaget de regnskabsmæssige hensættelser, der skal foretages ultimo 2006.

Forbundsformand Jørn Rise gjorde opmærksom på, at hovedbestyrelsen på mødet i februar 2007 skal beslutte, hvor meget af resultatet, der skal overføres til forbundets Beredskabskasse.

Hovedbestyrelsen fik fremlagt revisionsprotokollat af 21. december 2006 fra forbundet eksterne revisorer. Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger.

Revisionsprotokollatet blev underskrevet af hovedbestyrelsen.

Erik Tindgard Lauridsen orienterede om, at det ikke - som det ellers var besluttet - havde været muligt at anskaffe en bil til brug i forbindelse med den nye feriebolig i Malaga. Køb af bil i Spanien ville nemlig kræve, at den blev registreret hos en person, der bor i Spanien. I stedet er der indgået en aftale med et biludlejningsfirma om, at der stilles en udlejningsbil til rådighed for lejerne.

Forbundets ejendom i Brunsnæs er endnu ikke solgt. Indtil videre holder forbundet fast ved den udbudte pris.

Fondet af 1844 er ved at indrette en lejlighed i fondets ejendom i Livjærgergade, som forbundet kan leje som feriebolig. Fondet er endvidere ved at overveje køb af flere ejendomme i København.

Der vil nu blive skrevet til kassererne i de regionale fællesafdelinger samt hovedcenterafdelingen om, at de fremover får udbetalt aconto kontingent fra forbundet én gang om måneden.

Jørn Rise

Ole Pedersen

Godkendt på hovedbestyrelsesmødet den 6. februar 2007

Jørn Rise

Marianne S. Nielsen

Gert Ingo Leander

Hans Kurt Larsen

Jens Norlund

Poul K. Rasmussen

Jens Erik Kristensen

Poul Stenbek Pedersen

Svend Erik Mikkelsen

Charlotte Rosdahl Schou

Kjeld Folke Jensen

Mogens Osted

Lene Höilund Jensen

Kim Theil Møllmann

Jan Magnusson

Peter Hansen

Henning Rasmussen